
Warszawa, dnia 27 listopada 2020 r. 

Poz. 18 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw 

systemowych rozwiązań w zakresie gospodarki odpadami  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu doradczego do spraw systemowych rozwiązań w zakresie gospodarki 

odpadami (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 16) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3:  

a) w ust. 1 w pkt 4 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) przedstawiciel Związku Samorządów Polskich,”,  

b) ust. 6 oznacza się jako ust. 5; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Posiedzenia Zespołu doradczego odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał 

w siedzibie urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw klimatu lub w innym 

miejscu wyznaczonym przez Przewodniczącego Zespołu doradczego, lub przy 

wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość.”; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Przewodniczący Zespołu doradczego w terminie 21 dni od dnia wejścia w życie 

zarządzenia opracuje harmonogram prac Zespołu doradczego i przedstawi  

go do akceptacji ministra właściwego do spraw klimatu.”. 

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1720 i 2004).  



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

Michał Kurtyka 

 




